



SŁUŻCIE BOGU z radością



Nr 2 (2) LUTY 2015 - MARZEC 2015

ROK I

www.lso-diecezja-lublin.plOficjalna strona Duszpasterstwa LSO
Archidiecezji Lubelskiej

NAWRACAJCIE SIĘ I WIERZCIE W EWANGELIE

Przez Chrystusa, z Chrystusem,
w Chrystusie. Przez wiarę i chrzest
do świadectwa.

Drodzy studzy ołtarza. Od Adwentu 2014 roku Kościół w Polsce zastuchuje się w słowa Pana Jezusa, który mówi do nas: „Nawracajcie się i wiercie w Ewangelię!” (Mk 1,15).

„Nawracać się” to głębiej uwierzyć w Ewangelię.

Ewangelia winna budzić w nas radość, ducha apostołstwa, zapał misyjny i jeszcze głębsze zawierzenie się Panu Bogu. Chodź tu o wzbudzenie w sobie autentycznej radości z tego faktu, że jestem chrześcija-

ninem. W głoszeniu Ewangelii wielkie znaczenie ma to, aby nam zależało na tym, by jej piękno zostało przez nas dostrzeżone w całej jego pełni, tak, abyśmy sami stawali się „żywą Ewangelią”.

Zachęcamy Was, drodzy ministranci, a szczególnie Was, lektorzy, którzy jesteście sługami słowa Bożego do częstszej lektury Pisma Świętego. Zwracał na to uwagę także św. Jan Paweł II, który podczas międzynarodowej pielgrzymki ministrantów do Rzymu, dnia 10 kwietnia 1985 roku, mówił na Placu św. Piotra: „Piękne i dostojne szaty, które przywdziewacie służąc do Mszy św. powinny również odzwierciedlać wasze wnętrza. W tym względzie polecam wam lekturę Biblii, w szczególności Ewangelii w aspekcie znajomości liturgii (zawartych w niej wskazówek i przestań). Pragnę was zachęcić, abyście służyli Panu Bogu przy ołtarzu pełni entuzjazmu i z coraz większą pewnością siebie”.

FOTOKRONIKA



Rozgrywki finałowe 2015 O PUCHAR METROPOLITY LUBELSKIEGO



Szkoła Liturgiczna

Składanie rąk przy modlitwie symbolizuje wzniesienie duszy do Boga i oddanie Mu się z wiarą. Jest znakiem poddania się Jego woli, jako najwyższemu Panu.

Składanie skrzyżowanych rąk na piersiach, w liturgii występowało wyjątkowo (np. Suscipe w liturgii benedyktyńskiej). Sposób ten praktykowany jest czasem prywatnie jako postawa ułatwiająca skupienie modlitewne.

▶ Gdy jako ministrant nie niesiesz żadnego przedmiotu, albo gdy nie masz w ręku modlitewnika - śpiewnika, wtedy złóż swoje ręce. Ręce powinny być zawsze złożone na wysokości piersi i stale skierowane ku górze. Kiedy łączymy nasze ręce razem i składamy je do modlitwy, wtedy znaczy to: my gromadzimy się, zwracamy się do Boga, oddajemy Mu siebie samych!

Drodzy ministranci i Lektorzy! Zbliżają się powoli nasze rozgrywki finałowe w Lublinie w halowej piłkę nożną o Puchar Metropolity Lubelskiego. W waszych dekanatach są rozgrywane turnieje kwalifikacyjne. W Lublinie spotkamy się 11. 04. 2015r. W Fotokronice pokazujemy wam jak było na Mistrzostwach w zeszłym roku. Finały odbyły się 06.03 2014. Rozpoczęliśmy Mszą Świętą w Archikatedrze Lubelskiej. Był z nami Ks. Bp Artur Miziński, przewodniczył Eucharystii, skierował do nas Słowo Boże oraz na Halę Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie kopnął piłkę. Było nas wtedy ponad 600 uczestników w czterech kategoriach wiekowych. W tym roku będzie z nami Metropolita Lubelski Abp Stanisław Budzik. Będzie wiele niespodzianek i nowości! Za zdobycie pierwszych miejsc będą do wygrania ogromne puchary „przechodnie!” Będzie modlitwa, wspólne rozgrywki na siedmiu halach w Lublinie. Gwarantujemy również dobre sportowe spotkanie jednoczące Służbę Liturgiczną naszej Archidiecezji! Do zobaczenia w Lublinie w kwietniu! Niech zwyciężą najlepsze drużyny!



MINISTRANCI I LEKTORZY!

Trwa I etap Mistrzostw Archidiecezji w Halowej Piłce nożnej! Niech w dekanatach wygrać najlepsi!

• Prosimy dekanalnych duszpasterzy o organizowanie rozgrywek kwalifikacyjnych do finałów VI Mistrzostw w Halowej Piłce Nożnej LSO o Puchar Metropolity Lubelskiego.

• Termin rozegrania turniejów dekanalnych mija z dniem 07.03. 2015 r. Szczegóły na Oficjalnej stronie duszpasterstwa LSO!

Redakcja:

Raimondo Pala, Ks. Marcin Grzesiak

Adres:

Aleje Unii Lubelskiej 15, 20-950 Lublin

www.lso-diecezja-lublin.pl

e-mail: lso.duszpasterstwo.lublin@gmail.com

Wydawca:

Duszpasterstwo Liturgicznej Służby Ołtarza Archidiecezji Lubelskiej

Opracow. graficzne/skład:

DePRO Studio Promocji Arkadiusz Derecki